Fundação Educacional de Patos de Minas - FEPAM
Mantenedora do Centro Universitário de Patos de Minas – UNIPAM

Rua Major Gote, nº 808, Bloco L, 1º Piso, Bairro Caiçaras, Patos de Minas/MG, CEP: 38702-054

Telefone: (34) 3823-0349 – E-mail: licita@unipam.edu.br

FEPAM

AVISO DE REABERTURA E RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 12-2018

Objeto: Aquisição de equipamentos de videoconferência, novos e sem uso, visando atender às demandas

pelo trabalho da educação no âmbito da Fundação Hospitalar de Minas Gerais – FHEMIG, através do

Convênio de Estágios nº 10306938 firmado entre a Fundação Educacional de Patos de Minas FEPAM,

mantenedora do Centro Universitário de Patos de Minas – UNIPAM, a ser instalados nas cidades de Belo

Horizonte, Barbacena, Bambuí, Betim, Sabará, Juiz de Fora, Patos de Minas, Três Corações e Ubá,

conforme especificações constantes nos anexos deste edital e retificação.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações – CPL – da Fundação Educacional

de Patos de Minas – FEPAM torna público aos interessados que o Edital da TOMADA DE

PREÇOS Nº 12-2018 foi REABERTO E RETIFICADO.

Os envelopes da documentação relativa à Habilitação e envelopes contendo Proposta de

Preços deverão ser protocolados até às 14h e 30mim do dia 03/05/2019 e serão abertos às 15h do

mesmo dia, na sala da Comissão Permanente de Licitação.

Cópias do Edital serão obtidas no endereço eletrônico: licitacao.unipam.edu.br e

informações complementares poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitações, no

horário de 8h as 12h e de 13h as 17h, pelo telefone 0-XX-34-3823-0349 ou através do e-mail

licita@unipam.edu.br.

Patos de Minas, 15 de abril de 2019.

Cyntia de Moura Santos

Presidente da Comissão Permanente de Licitações - FEPAM

http://www.unipam.edu.br/licitacoes
mailto:licita@unipam.edu.br